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                                                                                               ПРОЕКТ
   15.04.2014                  СД / 10- 
________________ № _______________
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 03.04.2014 №СД/9-4 «О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту за счет средств стимулирования управ, в муниципальном округе Марфино в 2014  году»
	


В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП (ред. от 03.03.2014) «О стимулировании управ районов города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

               1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 03.04.2014 № СД / 9-4  «О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств стимулирования управ, в муниципальном округе Марфино в 2014  году» следующие изменения:
               1.1 в приложении 1:
Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Марфино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального 

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина

Приложение 1 

к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино

от 15.04.2014 года № СД / 10- 
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту за счет средств стимулирования управ, в муниципальном округе Марфино в 2014  году
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Этажность
	Кол-во секций
	Год
постройки
	Общая площадь многоквартирного дома
	Элементы/ вид работ и место проведения
	Объемы работ
	Ориентировочная стоимость (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	натур. показатели
	ед. измерения
	

	1
	ул.Кашенкин луг д.9
	инд.
	5
	4
	1959
	3448
	ремонт балконов
	64
	шт.
	800,00

	2
	ул.Кашенкин луг д.11
	инд.
	5
	4
	1959
	3461
	ремонт балконов
	64
	шт.
	800,00

	3
	Жилой фонд 
	 
	 
	 
	 
	 
	установка ИПУ льготным категориям граждан
	180
	шт.
	332,55

	 
	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 932,55
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